MUNICÍPIO DE CAICÓ

CÂMARA DE VEREADORES

GABINETE DA VEREADORA ROSÂNGELA MARIA DA SILVA

Palácio “Vereador Ivanor Pereira” – Rua Felipe Guerra, nº 179 – Centro – Caicó/RN

Tel.: (84) 3417-2954 | www.caico.rn.leg.br

Ofício nº. 002/2025 Caicó RN, 18 de novembro 2025.

Da: Gabinete Vereadora Rosangela Maria da Silva
Para: Secretaria da Camara dos Vereadores Caicó RN

Assunto:SOLICITAÇÃO DE ALTERAÇÃO E EXCLUSÃO DE EMENDAS

A Secretaria da Camara Municipal de Caicó RN

Venho por meio deste solicitar  cordialmente  a retificação das
emendas abaixo relaconadas:

1

EMENDA Nº 111, DESTINADA A ASSOCIAÇÃO DE CATADORES DE MATERIAIS RECICLÁVEIS DE CAICÓ – ASCAMARCA

(ALTERAÇÃO DE VALOR)

2.000,00

2
EMENDA Nº110, DESTINADA A ASSOCIAÇÃO QUATRO PATAS (CANCELADO)

3
EMENDA Nº 109 DESTINADO A ASSOCIAÇÃO CULTURAL AMIGOS DA FURIOSA (ALTERAÇÃO DE VALOR)

65.000,00

4
EMENDA Nº108  DESTINADO A ASSOC.  DOS MOTOCICLISTAS CRISTÃO- AMO (ALTERAÇÃO DE VALOR)

2.000,00

5
EMENDA Nº107 DESTINADO  ASSOCIAÇÃO CULTURAL GRÊMIO RECREATIVO –

 TROÇA DA SERPENTE (SEM ALTERAÇÃO)

2.000,00

6
EMENDA Nº106 DESTINADO A ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE (CANCELADO)

7
EMENDA Nº105 DESTINADA A ATLETICO CLUBE CORINTIANS (SEM ALTERAÇÃO)

4.000,00

8
EMENDA Nº104 DESTINADA A COPER. DE PRODUTOS ARTESANAL DO SERIDÓ – COASE (CANCELADO)

9
EMENDA Nº103 DESTINADA A ASSOC. RECREATIVA E CULTURAL. BLOCO TREME – TREME (SEM ALTERAÇÃO)

8.000,00

10 EMENDA Nº119  ALA URSA DO POÇO DE SANTANA (SEM ALTERAÇÃO) 2.000,00

11 EMENDA Nº112 , DESTINADO A ASSOCIAÇÃO E COOPERATIVAS ARTESANAIS DO SERIDÓ – CRACAS (CANCELADO)

12

SECRETARIA MUNICIPAL DA JUVENTUDE ESPORTE E LAZER – SEMJEL ( INCLUIR)

            Diante do esposto, solicito junto ao setor competente desta casa
legistativa para que as alerações e exclusões sejam devidamente
processadas.

Atenciosamente,

15.000,00

Rosângela Maria da Silva

Vereadora - PL

http://www.caico.rn.leg.br/

		2025-11-18T12:25:47-0300
	ROSANGELA MARIA DA SILVA:81263945449
	Eu sou o autor deste documento